
    
 
 
 

 
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา 

ที่  1643/2567 
เรื่อง  แต่งตั้งผู้ช่วยอธิการบดี 

------------------------------------------ 
 ตามที่ได้มีพระบรมราชโองการโปรดเกล้าโปรดกระหม่อม  แต่งตั้งให้ผู้ช่วยศาสตราจารย์  
ดร. คณกร  สว่างเจริญ ดำรงตำแหน่งอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา ตั้งแต่วันที่  
4 มิถุนายน พ.ศ. 2567 เป็นต้นไปแล้วนั้น 
 

 เพ่ือให้การบริหารงานของมหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย
และมีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 32 วรรคสอง แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ.ศ. 2547 จึงแต่งตั้งบุคคลดังมีรายนามต่อไปนี้ให้ดำรงตำแหน่งผู้ช่วยอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏ  
บ้านสมเด็จเจ้าพระยา โดยได้รับเงินประจำตำแหน่ง และค่าตอบแทนอ่ืนๆตามสิทธิ์ 
 

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิบูลย์  วิฑูรย์ปัญญากุล  

 ทั้งนี้ ตั้งแต่  24  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕67  เป็นต้นไป 

 
สั่ง ณ วันที่  24  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕67 

 
 
 
 

 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.คณกร สว่างเจริญ) 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏบ้านสมเด็จเจ้าพระยา 
Signature Code : 5zFLA0CuoFCPkF79Mq0/ 

 
 
 
 
 


